PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  14 сентября 2015 года

	№
	82/652-3

	пос. Оленино

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва
В соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановлений территориальной избирательной комиссии Оленинского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва по Северному пятимандатному избирательному округу №1 от 14.09.2015 г. №82/648-3_, по Южному пятимандатному избирательному округу №2 от _14.09.2015 г. №82/649-3_, постановления территориальной избирательной комиссии Оленинского района от 14.09.2015 г.. № 82/651-3 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва по муниципальному избирательному округу», постановления избирательной комиссии Тверской области №_01-13/40_ от 26._07.2007г. «О возложении полномочий» муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Оленинский район» на территориальную избирательную комиссию Оленинского  района», территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Собрание депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва избрано 20 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете « Наша жизнь».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	О.М. Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	Н.В. Лучкина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Оленинского района

	от  14 сентября 2015 года  № 82/652-3

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва
Пятимандатные избирательные округа

	Северный пятимандатный избирательный округ №1

	1.
	Ермакова Оксана Владимировна

	2.
	Ершов Виктор Иванович

	3.
	Козлова Валентина Вадимовна

	4.
	Новикова Елена Евгеньевна

	5.
	Сучкова Татьяна Алексеевна

	Южный пятимандатный избирательный округ №2

	6.
	Дмитриев Роман Дмитриевич

	7.
	Кудрявцев Юрий Геннадьевич

	8.
	Разумовская Наталья Александровна

	9.
	Сидоров Александр Владимирович

	10.
	Смирнов Владимир Евгеньевич

Муниципальный избирательный округ

	Оленинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11.
	Дубов Олег Игоревич

	12.
	Власенкова Людмила Анатольевна

	13.
	Образцов Павел Петрович

	14.
	Дубова Татьяна Викторовна

	15.
	Феоктистова Нина Сергеевна

	16.
	Иванов Роман Николаевич

	17.
	Смирнова Наталья Владимировна

	18.
	Горохова Светлана Ивановна

	19.
	Смирнов Сергей  Викторович

	         Оленинское местное отделение КПРФ

	20.
	Рябинин Михаил Николаевич